



معامله با خطوط روند

اکنون که با مقدمات کار آشنا شده اید زمان آن رسیده تا این مفاهیم مقدماتی و بسیار مهم تحلیل تکنیکال را در معاملات خود بکار گیرید. از آنجایی که هدف ما ساده تر کردن درک مفاهیم است. ما سطوح حمایتی و مقاومتی در معاملات را به دو بخش تقسیم کرده ایم: برگشت و شکست

برگشت

همانطور که از نامش پیداست یکی از روش های معامله ی سطوح حمایتی و مقاومتی بلافاصله بعد از برگشت سهم است. عمده معامله گران با قرار دادن نقطه ورود و خروج خود دقیقا روی نواحی حمایتی و مقاومتی دچار اشتباه می شوند و مدت ها صبر می کنند تا تحلیل آنها محقق شود. شاید این روش در برخی موارد درست باشد اما این نوع معامله فرض را بر این می گیرد که قیمت مقداری قبل از رسیدن به نقطه حمایتی یا مقاومتی برگشت خواهد خورد.



ممکنه با خود بگید! چرا خرید و فروش خود را دقیقا روی نقاط مقاومتی و حمایتی انجام ندیم؟ با این کار بهترین قیمت را انتخاب کرده ام.

حین بازی با نوسانات همیشه سعی بر این داریم تا به نوعی با یافتن کوچکترین علائم تایید به خود تلقین کنیم که سطوح حمایتی یا مقاومتی برقرار بوده و معامله خود را انجام دهیم. به جای خرید و فروش های عجولانه ، کمی صبور باشید تا نوسانات اضافی خاتمه یابند و سپس اقدام نمایید. با این کار مانع از زیان خود به هنگام حرکت های سریع قیمت در مواقع شکستن نواحی حمایتی و مقاومتی خواهید شد. تجربه ثابت کرده که گرفتن چاقویی که در حال افتادن است می تواند منجر به زخمی شدن شما شود.





شکست

در یک دنیای معاملات ایده آل می توان هنگام برخورد قیمت با نواحی حمایتی و مقاومتی به درون معاملات پرید و با کوله باری پر از پول از آنها خارج شد. اما واقعیتی تلخی وجود دارد و آن شکست این نواحی است.

پس تنها با نوسانات بازی کردن کافی نیست. نحوه برخورد با نواحی حمایتی و مقاومتی شکسته شده را نیز باید بدانید. دو راه برای مواجهه با آن وجود دارد: راهکار پرخاشگرانه و محافظه کارانه.

راهکار پرخاشگرانه

ساده ترین راه برخورد با بریک اوت (شکستن حمایت یا مقاومت) خرید و فروش قاطعانه هنگام شکسته شدن نواحی حمایتی یا مقاومتی است. علت استفاده از کلمه قاطعانه به این خاطر است که می خواهیم جلوی ضرر را بگیریم.



راهکار محافظه کارانه

واقع شدن خود در چنین شرایطی را تصور کنید: مقداری از سهم کپشیر را با تصور اینکه در کوتاه مدت افزایش خواهد یافت در ناحیه ی حمایتی خریداری کرده اید. چند لحظه بعد حمایت شکسته شده و سهم شما در حال زیاندهی است و پرتفوی حساب تان در حال کاهش است.

آیا ...

1- شکست خود را پذیرفته و از سهم خارج می شوید

یا

2- به امید اینکه دوباره قیمت برگردد سهامداری می کنید.

اگر مورد دوم را انتخاب کرده باشید. پس درک این راهکار برایتان ساده تر خواهد بود. به یاد داشته باشید هر گاه از سهم خارج می شوید شما روندی خلاف روند بازار را اتخاذ می کنید. فروش کپشیر به معنی خروج از آن خواهد بود. اکنون اگر افرادی که نقطه ی فروش برای جلوگیری از زیان را پایین تر از حمایت انتخاب کرده باشند به اندازه ای باشد که حجم معاملات بالا رفته





و منجر به برگشت شود این بار با مقاومت برخورد خواهد کرد و مجدداً روند نزولی ادامه خواهد یافت یعنی آن حمایت این دفعه نقش مقاومت را بازی خواهد کرد. نقطه حمایتی شکسته شده در معاملات آینده به عنوان نقطه مقاومتی مطرح می شوند بنابراین نباید نقطه ی ورود را دقیقاً روی مقاومت قرار داد چون ممکن است پولبک رخ دهد

بهره گیری از این راهکار مناسب افراد صبور و دارای پشتکار بالاست. به جای اینکه دقیقاً در نقطه شکست وارد سهم شوید صبر کنید تا پولبک رخ داده و بعد از نوسانات قیمت وارد سهم شوید.



به اشتراک گذاری این فایل در انجمن ها ، شبکه های اجتماعی ، وبلاگ ها و وب سایت ها و با دوستان تان

مجاز می باشد

